SỞ GD&ĐT TÂY NINH
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG

Số:………./TB-TTHPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 15 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v giới thiệu con dấu của Trường THPT Hùng Vương

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ về
quản lý và sử dụng con dấu; Nghị định số 56/2023/NĐ-CP ngày 24/07/2023 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP ngày
01/07/2016, Nghị định 99/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016, Nghị định số
137/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 01997/2025/ĐKMCD
ngày 01/07/2025 của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công
an tỉnh Tây Ninh.

Kể từ ngày 08/7/2025, Trường THPT Hùng Vương bắt đầu sử dụng con
dấu mới.

Trường THPT Hùng Vương trân trọng thông báo mẫu dấu mới đến các cơ
quan, đơn vị, cá nhân có liên quan biết và phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Tây Ninh;
- Các đơn vị trực thuộc sở;
- UBND các Phường: Long An, Tân An,
Khánh Hậu;
- KBNN Khu vực XVIII;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ngọc Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:26:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Trần Thị Ngọc Thúy<tranthingocthuy.c3hungvuong@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T18:22:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÙNG VƯƠNG<c3hungvuong.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T18:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÙNG VƯƠNG<c3hungvuong.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T18:22:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÙNG VƯƠNG<c3hungvuong.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!